sue addere sanguinē: et eleuatī ī cruce māi  
bus celebraē cū filio sacrificiū respertinū. et  
cū dño ihu corpali morte redēptiois nrē cō  
fūmaē misteriū. h̄ hoc soli? sumi sacerdotis  
privilegiū erat vt de sanguine suo mun? ita  
sancta inferret nec poterat b̄ consors esse cū  
aliquo dignitas. iō ī repatione hoīs nulli  
angelo. nulli hoī fuit aut esse potuit cum eo  
cōis autoritas. Coopabat tñ plurimū h̄  
modū suum ad p̄cipiandū dēū. ille m̄ris af  
fectus qd̄ m̄r peteret. fili? p̄baēt. p̄ dona  
ret. Diligebat p̄ filiū et filius p̄r̄. m̄t̄ vero  
p̄ vtrumq; ardebat filiq; cōpletebatur caī  
tas et bonitas m̄re supplicante. filio īt̄pellā  
te p̄r̄ propiciante. filius ad pectus et vbeā  
matris. filij ad cruce p̄r̄ et vulnera respicie  
bat. Anh? ī orōe ad xpm. Dña mea m̄se  
ricordissima q̄s fontes dicā erupisse de pu  
diassimis oculis tuis cū attēderes vnicū fili  
um tuū īnocētem corā te ligatum. flagellai  
mactari q̄s fluctus credam p̄fudisse purissi  
mum vultum tuum. cum respiceres eundē  
filium tuum ī cruce sine culpa extendi et  
carnem de carne crudeliter ab ipijs desecari  
qui⁹ singultibus estimo p̄iissimum pectus  
tuū vexatum esse cū tu audires. Mulier ecce  
fili? tu? et discipul? Ecce m̄r tua. cū accipes ī

filiū discipulū p m̄grō: seruū p dñō Cris? i omelij s de septē verbis dñm. Intuet te dñe in cruce poitū illa bñdicta i mulieibꝫ. et fixis in te oculis. vulnera. materna pietate fide rat. et licet nō ignoēt. qđ boni passio tua mū de conferat. tñ affaū pntis cōmoritur. et pec-  
tus. maternū immitate doloris artatur. suspi-  
ciāt intrinsecus et erūpantes reuocat lacri-  
mas et eo ap̄lius intumescit anxietas q̄ pro-  
hibetur egredi et p luctus lamentaq; dissolui-  
emergebant quidem qñq; gemitus sed icre  
pati reprimebantur in finū mentis de q̄ p-  
dibāt et collidebant se itrosus ad iuicē. Eāt  
q; i aīa illa tēpestas valida occurretibus si-  
bi pœll et q̄si i sartigis frixis medullis ebul-  
liebāt amaritudinis quas excoquebat exa-  
cerbatio. pseuerās. Impetrabat dolori filēti-  
um fortitudo et rugientū iudeoy torui i eā  
oculi illos turbines suffocabant. Ven illariū  
aictay p̄cellay salsuginē ebibebat et qđ dif-  
ficiū eāt moriebatur et mori non poteāt.  
et clauso tanti doloris cremento intrinsecus  
alium vultum palam exhibebat nec poteāt  
ex facie colligi crux illa aīe. et patibulū spi-  
ritus in quo eāt hostia viua bñplacēs deo et  
holocaustum medullatū. Legi h̄ etiā asscrūp-  
tum Bñb. in soliloq; pro maiori euidentia

¶ passiois super benedictę v̄ gis marie nota-  
de sūt nouē rōes quare eiusdē. S. dei genit  
atis ¶ passio fuit maria Prima est brevis qz  
erat mē. et mater dolet naturalē de afflictōne  
filij. Sed a quia sola mater seu tota mater.  
Qn̄ em̄ dolor subdividit in multis. minor i  
uemit in singulis Si em̄ aliqua mē filiū amitt  
tit. dolorem cum p̄e diuidit ex qua diuisiōe  
dolor quodāmō minuit. Virgo aut̄ b̄tā cū  
nullo p̄e dolorem cōdiuidere potuit qz nul  
lus ibi erat. Tertia ratio qz eāt vnic̄ mater  
¶ mulier em̄ plures filios habens aut potēs  
babere. si aliquē filiorū amittat cōsolutionē  
michilomin? h̄z de alio supstite. Virgo autē  
maria nullū aliū filiū habuit. nec sperabat  
babere. Unde dicere poterat illud. ij. Be. j. ca.  
Sicut mē vnic̄ amat filiū : ita te diligebā.  
Quarta ratio sumit̄ ex eo q̄ p̄ns erat ad vi  
dendum filij sui tormētū. Qn̄ em̄ mater ali  
qua audit filiū suum mortuū: multum dolet  
Sed qn̄ audit horribili morte occasū : maḡ  
dolet. Qn̄ vero oculis suis videt filiū suū oc  
cidi: marie dolet. qd̄ marie p̄t̄ i beata v̄ gie  
maria. Quinta ratio ex eo sumitur q̄ eāt im  
potens ad adiuuandum. Magna est ¶ sola  
tio matris. si in morte filiū osculari amplexa  
ri vel adiuuare p̄t Hec aut̄ in nullo poterat

filii adiuvia: nec eum in cruce tangere. Au-  
diebat demiq; fitire: nec tamen potuerit ei po-  
tū porrige. Videbat vulnerib; plenū nec po-  
tuit vulnera allegare. Spitebant eū sanguine  
plenum. nec potuit tergere. videbat san-  
gum in terrā finem nec potuit colligere.  
**A**esta ratio est q; nullū habebat adiutoriū  
qr oēs apli eā reliquerunt. Et ita in tāta tri-  
bulatiōe nec ipsa nec filius habuit adiūvā-  
tē. **P**s **H**ustinui qui fili cōtristaretur et non  
fuit: qui consolaretur et non inueni. **S**eptiā  
ratio est qr fuit i ea maxima tristitia et dolor.  
ex quo elicitur eius compassio. **D**icit em **A**l-  
bertus sup missus est. q; omnis dolor est ex  
amore **A**mor autē triplex est sc̄ natuālis ac  
quisitus et ḡtuitus. **N**atuālis in sūmo fuit  
ibi. qr quanto natura nobilior est. tanto no-  
biliores h; affectiones et opationes. sed ip̄a  
habuit sūme naturā nobilē. ergo sūme nobi-  
lē amorē naturalē. **I**tē acq̄situs i sūmo. oēs  
em cause accūtales que inducūt matrem ad  
diligendū filiū suū. h; fuit in sūmo **N**ūq;  
em fili? ali? mre? suā ita dilerit. tātu honora-  
uit. tū dedit vel p ip̄a sustinuit et sic de alijs  
causis accūtalib;. ergo amor acq̄situs in sū-  
mo ibi fuit. **I**tē ḡtuit? etiā i sūmo ibi fuit. qr  
numq; alia mater aut aliqua creatura puā